



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE015/22
Processo Administrativo Nº SS-PE015/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 14/09/2022 13:44:59

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:08
ITEM 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Camisola transpassada em Mistura de Fibras (50% poliéster e 50% algodão) com fição de 180 fios na cor verde claro. Tamanho médio.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 16,22	Valor Total: 8.110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	054	15.234.948/0001-89	28,00	16,22	Sim
2 A G VIEIRA COSTA	038	41.250.142/0001-94	28,69	20,00	Sim
3 PRIME MEDICAL PHARMA DISTRIBUIDORA DE	085	46.344.078/0001-24	28,00	28,00	Sim
4 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	048	13.003.831/0001-69	28,69	28,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:08
ITEM 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Camisola centro cirúrgico transpassada em Mistura de Fibras (50% poliéster e 50% algodão) com fição de 180 fios na cor verde claro. Tamanho médio.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,20	Valor Total: 4.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	094	15.234.948/0001-89	28,00	16,20	Sim
2 A G VIEIRA COSTA	059	41.250.142/0001-94	28,69	22,99	Sim
3 PRIME MEDICAL PHARMA DISTRIBUIDORA DE	087	46.344.078/0001-24	28,00	28,00	Sim
4 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	085	13.003.831/0001-69	28,69	28,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:08
ITEM 3



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Camisola centro cirúrgico transpassada em Mistura de Fibras (50% poliéster e 50% algodão) com fição de 180 fios na cor verde claro. Tamanho grande.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,20	Valor Total: 5.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	058 15.234.948/0001-89	28,00	17,20	Sim
2 A G VIEIRA COSTA	034 41.250.142/0001-94	28,69	24,99	Sim
3 PRIME MEDICAL PHARMA DISTRIBUIDORA DE	008 46.344.078/0001-24	28,00	28,00	Sim
4 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	003 13.003.831/0001-69	28,69	28,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:08
ITEM 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Camisola transpassada para paciente gestante em Mistura de Fibras (50% poliéster e 50% algodão) com fição de 180 fios na cor azul claro. Tamanho único.			
Quantidade: 780	Valor Unit.: 18,15	Valor Total: 14.157,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	099 15.234.948/0001-89	35,00	18,15	Sim
2 A G VIEIRA COSTA	039 41.250.142/0001-94	35,35	29,39	Sim
3 PRIME MEDICAL PHARMA DISTRIBUIDORA DE	011 46.344.078/0001-24	35,00	35,00	Sim
4 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	075 13.003.831/0001-69	35,35	35,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:08
ITEM 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Camisola para paciente em linho verde claro, 100% algodão, aberta nas costas, com tiras para amarrar. Silcado nome da Secretaria de Saúde, nome da instituição, Setor e logomarca em toda extensão da peça. Tamanho grande.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 9.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	043 15.234.948/0001-89	35,00	19,50	Sim
2 A G VIEIRA COSTA	020 41.250.142/0001-94	35,83	29,99	Sim
3 PRIME MEDICAL PHARMA DISTRIBUIDORA DE	073 46.344.078/0001-24	35,00	35,00	Sim
4 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	024 13.003.831/0001-69	35,35	35,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:08
ITEM 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico instrumental, verde escuro, brim sarja 1,80cmx1,20cm.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,40	Valor Total: 4.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	032 15.234.948/0001-89	42,00	22,40	Sim
2 A G VIEIRA COSTA	007 41.250.142/0001-94	42,20	33,49	Sim
3 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	091 13.003.831/0001-69	42,20	42,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:08
ITEM 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico fenestrado verde escuro brim sarja 1,5x2,0 m.cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,70	Valor Total: 2.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	044 15.234.948/0001-89	39,00	28,70	Sim
2 A G VIEIRA COSTA	084 41.250.142/0001-94	39,86	36,39	Sim
3 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	070 13.003.831/0001-69	39,86	39,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:08
ITEM 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico fenestrado verde escuro brim sarja 50x50 cm/m.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 20,10 Valor Total: 1.005,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	094	15.234.948/0001-89	38,00	20,10	Sim
2 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	042	03.018.480/0001-06	38,83	24,60	Sim
3 A G VIEIRA COSTA	098	41.250.142/0001-94	38,83	31,49	Sim
4 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	059	13.003.831/0001-69	38,83	38,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:08
ITEM 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico fenestrado verde escuro brim sarja 70x70 cm/m
Quantidade: 50 Valor Unit.: 27,40 Valor Total: 1.370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	057	15.234.948/0001-89	39,00	27,40	Sim
2 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	001	03.018.480/0001-06	39,86	28,50	Sim
3 A G VIEIRA COSTA	074	41.250.142/0001-94	39,86	33,99	Sim
4 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	015	13.003.831/0001-69	39,86	39,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:08
ITEM 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico lap bandeja c/ tiras verde escuro, brim sarja 50x60 cm/m
Quantidade: 200 Valor Unit.: 21,20 Valor Total: 4.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	091	15.234.948/0001-89	42,00	21,20	Sim

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



2 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	069	03.018.480/0001-06	42,63	24,40	Sim
3 A G VIEIRA COSTA	071	41.250.142/0001-94	42,63	36,98	Sim
4 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	086	13.003.831/0001-69	42,63	42,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:09
ITEM 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico avental padrão , verde escuro, brim sarja.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,50	Valor Total: 3.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	089 15.234.948/0001-89	45,00	31,50	Sim
2 A G VIEIRA COSTA	068 41.250.142/0001-94	45,47	40,00	Sim
3 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	035 13.003.831/0001-69	45,47	45,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:09
ITEM 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico para Rol, verde escuro, brim sarja 1,0x1,0 m/c			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,30	Valor Total: 2.430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	066 15.234.948/0001-89	43,00	24,30	Sim
2 A G VIEIRA COSTA	053 41.250.142/0001-94	43,95	35,00	Sim
3 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	060 03.018.480/0001-06	43,95	39,80	Sim
4 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	009 13.003.831/0001-69	43,95	43,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:09
ITEM 13



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico para Rol verde escuro 60x60 cm/m
Quantidade: 100 Valor Unit.: 23,10 Valor Total: 2.310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	067	15.234.948/0001-89	42,00	23,10	Sim
2 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	053	03.018.480/0001-06	42,63	28,30	Sim
3 A G VIEIRA COSTA	026	41.250.142/0001-94	42,63	38,00	Sim
4 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	099	13.003.831/0001-69	42,63	42,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:09
ITEM 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico brim sarja, lap 1,10x1,10 m/cm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 22,30 Valor Total: 2.230,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	073	15.234.948/0001-89	48,00	22,30	Sim
2 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	048	03.018.480/0001-06	48,80	36,30	Sim
3 A G VIEIRA COSTA	034	41.250.142/0001-94	48,80	36,99	Sim
4 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	010	13.003.831/0001-69	48,80	48,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:09
ITEM 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico mod-saia, verde escuro 1,5x1,0 m
Quantidade: 100 Valor Unit.: 31,20 Valor Total: 3.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	043	15.234.948/0001-89	54,00	31,20	Sim
2 A G VIEIRA COSTA	073	41.250.142/0001-94	54,35	47,00	Sim
3 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	033	03.018.480/0001-06	54,35	48,90	Sim
4 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	023	13.003.831/0001-69	54,35	54,35	Sim

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:09
ITEM 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico abdominal, verde escuro, brim sarja 2,00cmx1,80cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,20	Valor Total: 3.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	062 15.234.948/0001-89	64,00	30,20	Sim
2 A G VIEIRA COSTA	084 41.250.142/0001-94	64,38	49,99	Sim
3 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	068 13.003.831/0001-69	64,38	64,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:09
ITEM 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico lateral, verde escuro, brim sarja 1,20cmx0,80cm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 32,40	Valor Total: 6.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	005 15.234.948/0001-89	54,00	32,40	Sim
2 A G VIEIRA COSTA	060 41.250.142/0001-94	54,31	41,99	Sim
3 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	082 03.018.480/0001-06	54,31	42,50	Sim
4 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	051 13.003.831/0001-69	54,31	54,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:09
ITEM 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Item: 1 **Unidade: und** **Marca: MARCA PRÓPRIA** **Modelo:**
 Descrição: Campo cirúrgico verde claro brim sarja 2/1 - M - 0,80 X 0,70M - Campo cirúrgico em tecido de brim sarja 2/1, composição de 100% algodão, com peso mínimo de 190 g/m2, com logotipo branco. Tamanho 0,80 x 0,70
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 32,10** **Valor Total: 3.210,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	005	15.234.948/0001-89	51,00	32,10	Sim
2 A G VIEIRA COSTA	086	41.250.142/0001-94	51,88	45,00	Sim
3 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	044	13.003.831/0001-69	51,88	51,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:09
ITEM 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade: und** **Marca: MARCA PRÓPRIA** **Modelo:**
 Descrição: Campo cirúrgico simples, verde escuro brim sarja 2/1 - M 1,00x 2,10 x1,20X 0,80 cm
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 41,30** **Valor Total: 4.130,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	011	15.234.948/0001-89	56,00	41,30	Sim
2 A G VIEIRA COSTA	020	41.250.142/0001-94	56,42	50,00	Sim
3 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	030	13.003.831/0001-69	56,42	56,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:09
ITEM 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade: und** **Marca: MARCA PRÓPRIA** **Modelo:**
 Descrição: Chapéu para ACS: conhecido como chapéu de pescador ou chapéu árabe, com protetor de nuca, a identificação do programa SAÚDE COM AGENTE deverá ser na versão negativo cor branca.
 Quantidade: 74 **Valor Unit.: 32,40** **Valor Total: 2.397,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	044	15.234.948/0001-89	53,00	32,40	Sim
2 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	078	25.066.930/0002-50	53,00	35,00	Sim
3 A G VIEIRA COSTA	068	41.250.142/0001-94	53,73	46,00	Sim
4 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	030	13.003.831/0001-69	53,73	53,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:09
ITEM 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: COMPASSO	Modelo: Conjunto pijama enfermagem, material oxford, compo
Descrição: Conjunto pijama enfermagem, material oxford, componentes calça e blusa. Azul marinho. Tamanho médio.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 47,99		Valor Total: 9.598,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A G VIEIRA COSTA	091 41.250.142/0001-94	155,17	47,99	Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	099 15.234.948/0001-89	155,00	49,90	Sim
3 DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO	058 13.099.984/0001-51	155,17	53,00	Sim
4 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	081 03.018.480/0001-06	155,17	72,60	Sim
5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	034 07.045.994/0001-01	155,00	105,00	Sim
6 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	076 25.066.930/0002-50	155,00	155,00	Sim
7 PRIME MEDICAL PHARMA DISTRIBUIDORA DE	012 46.344.078/0001-24	155,00	155,00	Sim
8 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	026 13.003.831/0001-69	155,17	155,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:09
ITEM 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: COMPASSO	Modelo: Conjunto pijama enfermagem, material oxford, compo
Descrição: Conjunto pijama enfermagem, material oxford, componentes calça e blusa, azul marinho, tamanho grande.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 47,99		Valor Total: 4.799,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A G VIEIRA COSTA	042 41.250.142/0001-94	149,00	47,99	Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	085 15.234.948/0001-89	148,00	49,80	Sim
3 DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO	070 13.099.984/0001-51	149,00	53,00	Sim
4 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	086 03.018.480/0001-06	149,00	72,60	Sim
5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	044 07.045.994/0001-01	149,00	105,00	Sim
6 PRIME MEDICAL PHARMA DISTRIBUIDORA DE	088 46.344.078/0001-24	149,00	149,00	Sim
7 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	006 13.003.831/0001-69	149,00	149,00	Sim
8 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	026 25.066.930/0002-50	149,00	149,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:09
ITEM 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: COMPASSO	Modelo: Conjunto vestimenta cirúrgica, material oxford, co
Descrição: Conjunto vestimenta cirúrgica, material oxford, componentes calça e blusa, cor verde escuro, tamanho (G) tipo calça c/ cadarço, túnica decote"u", mangas japonesas, bolso direito, logomarca coxa esquerda e peito esquerdo.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 47,99	Valor Total: 7.198,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A G VIEIRA COSTA	068 41.250.142/0001-94	64,43	47,99	Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	034 15.234.948/0001-89	64,00	49,70	Sim
3 DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO	024 13.099.984/0001-51	64,43	53,00	Sim
4 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	067 03.018.480/0001-06	64,43	60,01	Sim
5 PRIME MEDICAL PHARMA DISTRIBUIDORA DE	095 46.344.078/0001-24	64,00	64,00	Sim
6 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	089 13.003.831/0001-69	64,43	64,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:10
ITEM 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: COMPASSO	Modelo: Conjunto vestimenta cirúrgica, material oxford, co
Descrição: Conjunto vestimenta cirúrgica, material oxford, componentes calça e blusa, cor verde escuro, tamanho (M), tipo calça c/ cadarço, túnica decote"u", mangas japonesas, bolso direito, logomarca coxa esquerda e peito esquerdo.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 39,99	Valor Total: 5.998,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A G VIEIRA COSTA	080 41.250.142/0001-94	43,70	39,99	Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	086 15.234.948/0001-89	43,00	40,90	Sim
3 PRIME MEDICAL PHARMA DISTRIBUIDORA DE	071 46.344.078/0001-24	43,00	43,00	Sim
4 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	075 03.018.480/0001-06	43,70	43,70	Sim
5 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	093 13.003.831/0001-69	43,70	43,70	Sim
6 DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO	033 13.099.984/0001-51	43,70	43,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



LOTE 25 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:10
ITEM 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Colete para ACS; na cor azul marinho, em tecido do tipo RIPSTOP contendo 70% de poliéster e 30% de algodão, 4 bolsos na parte frontal do colete, aplicação da identidade do programa, na versão negativo cor branca, no bolso superior esquerdo e na parte traseira			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 38,20	Valor Total: 2.826,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO	093 15.234.948/0001-89	77,00	38,20	Sim
2 DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO	022 13.099.984/0001-51	77,83	43,81	Sim
3 A G VIEIRA COSTA	091 41.250.142/0001-94	77,83	46,00	Sim
4 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	092 03.018.480/0001-06	77,83	72,80	Sim
5 PRIME MEDICAL PHARMA DISTRIBUIDORA DE	073 46.344.078/0001-24	74,00	74,00	Sim
6 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	015 13.003.831/0001-69	77,83	77,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:10
ITEM 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Envoltório campo médio duplo algodão cru trançado 100% algodão, com peso mínimo de 274 g/m2 e mínimo de 130 fios p/m2, verde escuro . Tamanho 0,60x0,60m.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,10	Valor Total: 5.210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO	061 15.234.948/0001-89	88,00	52,10	Sim
2 A G VIEIRA COSTA	019 41.250.142/0001-94	88,80	69,99	Sim
3 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	046 13.003.831/0001-69	88,80	88,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:10
ITEM 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Envoltório campo médio duplo algodão em cru trançado composição 100% algodão, com peso mínimo de 274 g/m2 e mínimo de 130 fios p/m2, verde escuro.Tamanho 1,0 x 1,00m.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,20	Valor Total: 3.120,00	



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	076	15.234.948/0001-89	79,00	31,20	Sim
2 A G VIEIRA COSTA	001	41.250.142/0001-94	79,83	64,99	Sim
3 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	034	13.003.831/0001-69	79,83	79,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:10
ITEM 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Jogo de cama solteiro para repouso, na cor branco.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	038	03.018.480/0001-06	170,85	80,00	Sim
2 A G VIEIRA COSTA	017	41.250.142/0001-94	170,85	119,99	Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	037	15.234.948/0001-89	170,00	122,50	Sim
4 M.TESTA CONFECCAO ME	019	23.829.339/0001-09	170,85	144,99	Sim
5 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	075	25.066.930/0002-50	170,00	161,00	Sim
6 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	010	13.003.831/0001-69	170,85	170,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:08:10
ITEM 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Lençol para cama hospitalar adulto, cobre leito em percal misto (50% algodão e 50% poliéster) com fiação de 180 fios, na cor branco. TAMANHO 2,20x 1,20.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 14.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	042	15.234.948/0001-89	49,00	28,00	Sim
2 A G VIEIRA COSTA	073	41.250.142/0001-94	49,30	30,00	Sim
3 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	066	03.018.480/0001-06	49,30	33,50	Sim
4 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	009	25.066.930/0002-50	49,00	49,00	Sim
5 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES	036	13.003.831/0001-69	49,30	49,30	Sim

DESCLASSIFICADOS